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Liebe Turnierteilnehmer:innen,

wir freuen uns sehr auf unser Winter-Special am nachsten Wochenende mit Euch! Anbei
findet Ihr wichtige Informationen.

Die Startbereitschaft zum Turnier erklart Ihr online. Im Laufe des Freitags erhaltet Ihr einen
Link per Mail. Falls sich noch Anderungen an Eurer Nennungen ergeben meldet Euch bitte
bei unserer Meldestelle Anne Berelsmann (osit-berelsmann@gmx.de). Die Meldestelle ist
Freitag ab 16:00 Uhr im Biro fiir Euch geoffnet.

Wie lhr dem Zeitplan entnehmen kdnnt, werden die Vorentscheidungen der Prifungen
zusammen geritten. Die Finals am Sonntag werden nach Alters- und Leistungsklassen
entsprechend der Ausschreibung getrennt. Starterlisten und Zeitplan findet Ihr wie gewohnt
im Ticker und anbei.

Die Boxen in der Maschinenhalle sind mobile Boxen. Bringt daher bitte Wassereimer fiir Eure
Pferde mit. Stroh als Einstreu steht in allen Stallen zur Verfligung. Spaneballen kdnnen gegen
einen Preis von 12€ pro Stilick bei uns im Bliro erworben werden. Es wird Heu und Heulage
als Futter zur Verfligung stehen.

Am Freitag ab 18 Uhr laden wir Euch Reiter zu einer leckeren Suppe ein. Gegen 18:30 Uhr
kommt der Nikolaus. Wenn Ihr am Julklapp teilnehmen mdchtet bringt bitte ein
Wichtelgeschenk im Wert von flinf bis zehn Euro mit.

Bei Fragen stehen wir Euch gerne zur Verfligung. Wir freuen uns auf Euch!

Ever Kronshof-Team



Zeitplan Winter-Special 2022

FREITAG

18:00
18:30
20:00

SAMSTAG

09:00
09:55
11:10
12:15
13:00
13:30
15:05
16:05
18:00

SONNTAG

09:00
09:15
09:30
09:40
09:55
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
12:25
12:40
13:00
13:15
13:30
13:45
13:55
14:10
14:25

X.WWT

T4

V5

T3
Z.FUT

F2

T7

V2
Z.TR.1

S4.T4
YB.V5
SE.T7
S1.T4
Y1.F2
S4.T3
SB.T7
Y1.v2
S1.T3
Z.FUV
SE.V5
S1.F2
Y1.T4
S4.V2
SB.V5
YB.T7
S1.v2
Y1.T3
S4.F2

Gemeinsames Abendessen

Weihnachts-Wichteln / Julklapp

Winter-Wonder-Tolt

Tolt (S1.74,54.T4 & Y1.T4)

Viergang (SB.V5, SE.V5 & YB.V5)

Tolt (51.T3,54.T3 & Y1.T3)
Futurity Tolt (5- & 6-jahrig)
Mittagspause

Fiinfgang (S1.F2, S4.F2 & Y1.F2)

Tolt (SB.T7, SE.T7 & YB.T7)

Viergang (S1.V2,54.V2 & Y1.V2)

Geschicklichkeit

Tolt
Viergang
Tolt

Tolt
Finfgang
Tolt

Tolt
Viergang
Tolt
Futurity Viergang/Funfgang
Viergang
Finfgang
Tolt
Viergang
Viergang
Tolt
Viergang
Tolt
Flinfgang

Starterzahl

10

26
40
32

27
44
40
12

11

VE/SE

VE
VE
VE
VE/SE

VE
VE
VE
VE/SE

AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
VE/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE
AF/SE



